
Dodatek č.37 k náiemní smlouvě uzavřené dle 6 663 a nás|.občanského zákoníku dne 14.1.2000

Smluvní Strany:

Vírský Oblastní vodovod, sdružení měst, obcí a svazků Obcí
Zelný trh 331/13, 602 00 Brno
Zastoupený panem Františkem Kvardou. místopředsedou představenstva
bankovní spojení: Komerční banka,č.ú. 19-5191650227/0100
IČ: 80552882
(dále jen pronajímatel)

Brněnské vodárny a kanalizace, as.
Hybešova 254/16 , 657 33 Brno
Zastoupené MVDr.Viastimilem Žďárskýmpředsedou představenstvaı
na Základě pověření Ze dne 12.3.2010 Ing.Miros|avem Nováčkem.generá|ním ředitelem
bankovní Spojení: Komerční banka,č.ú. 5501-621/0100
IČ 48347275
(dále jen najemce)

Tímto dodatkem se mění příloha č.1 smlouvy - Seznam pronajatého majetku (v příloze č.1 jsou Změny označeny červeně)

1) Nově Se pronajímá další majetek, jenž doplňuje dosud pronajatý majetek uvedený v příloze č.1 dodatku č.36 Z 19.2.2010.
Nové pronajímaný majetek souvisí převážně S akcí "Zásobování obyvatel pitnou vodou Z VOV.3.et.- Přivaděč Leskava - Moravany"
po vodojem Nebovidy včetně.

Majetek : Inv.čís|o Pořizcena ( Kč)

-Přiviad BOSDn,- Vdj.NebOvidy,TLT,SL,DN 600,dl.4373,28 m 00557 104 101 155
-VýlLřad Nebovidy.TLT.DN 150. [11159.88 m 00565 948 068
-Zás.řad Moravany ||.tl.p.,TLT,DN150,111,161,63 rn 00566 814 250

-VDJ Nebovidy 4100 m3/318.0 m n,m. 00558 46 207 485
-VDJ Nebov.-odpad.TLT,DN300,400,600.d|.1213.97 HI 00559 19 875 837
-VDJ Nebovidy~ter.úpr.a zpev.p|ochy 00560 1 602 636
›VD.J Nebovidy-venkpropoj,potrubí 00562 4 233 505
>VDJ Nebovidy-opice.,UNITA,d|,264 m.Š.150 cm 00563 338 748
—VDJ Nebovidy-přip.NN,CYKY 4x25 mm2,di.333.7 m 00564 1 023 679
-VDJ Nebovidy-Strojnětechn.část 00568 6 710 565
-VDJ Nebovidy—zvedaci Zařízení 00569 48 676
-VDJ Nebovidy-motorový rozvod 00570 313 462
-VDJ Nebovidy-měření a regulace 00571 628 136
-VDJ Nebovidy-EZS 00572 160 523

2) Z nájemní smlouvy se vyjíma
-Přívřk ZČS Rozdr.,TLT,DN150,dl,8,85 m, 051725052590 krr 00551 část 42 487

3) Pozemky :
- Pronajlmají se nové pozemky pod vodojemem Nebovidy 163 593
- U vodojemù Rajhrad I, Rajhad II, Kaly a Horni Loučky se zpřesñuje velikost ploch

pronajatých pozemků a přiřazení k parcelnim číslům

Tímto dodatkem se Zvyšuje pořizovací cena pronajatého majeteku o 187 127 831 Kč
z toho :
- pozemky 163 593 Kč
- DHMI DDHM. DNM 186 964 238 Kč

Tento dodatek obsahuje rovněž úplne znění přílohy (ˇ:A 1 smlouvy stím. že podpisem tohoto dodatku končí platnost dosavadního
Znění přílohy č. 1 smlouvy.
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.
Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu.
Dodatek je vyhotoven v Šesti vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží tři.

l‘ , /A 7,5'
VBrnědne...ęť'.í.ˇ[..,.[/..`,...ˇ`T.' 1’ VBrnédne..._„MVı/rský Oblastní VodovodySdružení nıěst, Obcí a svazků ObcíZelný trh 13, 602 00 BrnoTel.: 542 210 9901

místo ředseda ředstavenstva
pronajímatel

. . 'm I,01./ a 11.23%
l“€3.‹0=;-)s'_`.\,-a 254/16, 657 33 i

1.
v'konn' ředitel VOV S.m.o.

eneralní ředitel
nájemce

44/4/21



Příloha č. 1 Nájemní smlouvy uzavřené dle § 663 a následujících občanského zákoníku
dne 14.1.2000

Smluvní Strany:

1. Vírský oblastní vodovod , Sdružení měst,obcí a svazků obcí
Zelný trh 331/13, 602 00 Brno
Zastoupený panem Františkem Kvardou, místopředsedou představenstva
bankovní spojení: Komerční banka,č.ú. 19-5191650227/0100
IČ: 60552662
(dále jen pronajímatel)

2. Brněnské vodárny a kanalizace, as.
Hybešova 254/16 , 657 33 Brno
Zastoupené MVDr.VIaStimi|em Žďárským,předsedou představenstva,
na Základë pověření Ze dne 12.3.2010 |ng.Miros|avem Nováčkem,generá|ním ředitelem
bankovní spojení: Komerční banka,čú. 5501-621/0100
IČ 45347275
(dále jen najemce)

Vpříloze č. 1 Nájemní smlouvy je specifikován majetek, který pronajímatel pronajímá
nájemcia který nájemce do nájmu přejímá.
Majetek, který je předmětem nájmu, představuje soubor movitého a nemovitého majetku
vodovodu pro veřejnou potřebu Vírský oblastní vodovod-I. etapa.

Pozemky ( 139 405 m2) 9 133 387 Kč
DHM, DDHM, DNM 4 006 908 133 Kč
PC pronajatého majetku celkem 4 016 091 520 Kč
Poř. cena - podnájem 727 392 Kč
Pořizovací cena celkem 4 016 818 912 Kč

Příloha č. 1 je vyhotovena v šesti vyhotoveních , Z nichž každá smluvní strana obdrží tři.

v Brné ...fln/flízf'in WU v Brnè jl057/0.........
ký oblastní vodovod,
ení měst, obcí a Svaıkù obcí
ný trh 13, 602 00 Bmo

Tel.: 542 210 990
František Kvarda 1 g. Miroslav Nováček

místopředseda představenstva generální ředitel

pronajím atel

výkonný ředitel VOV,s.m.o.
















































